Requerimento nº        de 2023

(Do Sr. Deputado Josenildo – PDT/SP)

Requer inclusão de assinatura na Frente

Parlamentar Mista dos Portos e

Aeroportos

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão da minha assinatura na Frente Parlamentar

Mista dos Portos e Aeroportos, registrada pelo Requerimento 244/2023, de autoria do

Deputado Paulo Alexandre Barbosa (CD231869200100).

Sala das Sessões, 30 de março de 2023.

Deputado JOSENILDO
PDT/AP

*C
D2

33
59

20
72

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Josenildo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233592072700

RE
Q

 n
.1

01
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

03
/2

02
3

15
:5

0:
26

.8
97

 -
M

ES
A